
TOP 
IZBOR!

Od četvrtka

UŠTEDA
170 din

# 233538

-31%

149.99

1 kg

219.99

Freshona

Zamrznuti 
grašak

# 232736

749.99
1 kg

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

Ferrero

Nutella

54
pranja

*Samo uz prikaz penzionerske kartice

# 248667

1 l = 259.98 din

-50%

129.99

500 ml

259.99

Samo u četvrtak
11.04. 

Maks. 2 komada

Pilos

Pavlaka za
kuvanje  
•	 10% m. m.

Popust važi samo za vlasnike 
PENZIONERSKE KARTICE*

Uz kupon

599.99

2,43 l

1 799.99

-66%

# 7127093

Aktiviraj i uštedi

Merix

Tečni 
deterdžent  
•	 Orhideja

1 pranje = 11.12 din

Maks. 2 komada

Od petka 12.04.
do isteka zaliha.

# 80241

-25%

59.99

1 kg

79.99

Domaće
crvene 
jabuke
•	 Fudži

# 227760

-170 din

619.99

1 kg

789.99

Sveža 
svinjska 
plećka
•	 Komad
•	 Bez kostiju
•	 Cca 1 kg

KN · 15/24

www.lidl.rs
/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.

OD ČETVRTKA 11.04. 
 DO NEDELJE 14.04.



25%
POPUST

299.99
399.99

# 226511

 

Pikok

Budimska kobasica
•	 300 g
•	 1 kg = 999.97 din

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 11.04.  
DO NEDELJE 14.04.



50%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

159.99
319.99

# 229824

MAKS. 1 PAKOVANJE

Lupilu

Pelene
•	 Veličina 1
•	 2 - 5 kg
•	 24 kom.
•	 1 kom. = 6.67 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD ČETVRTKA 11.04.  
DO SREDE 17.04.



OD ČETVRTKA 11.04. 
 DO NEDELJE 14.04.

DEKLARACIJA
KOJA NIŠTA
NE KRIJE.

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



SVEŽE MESO OD ČETVRTKA 11.04. 
 DO NEDELJE 14.04.

-23%

419.99

1 kg

# 227742

549.99
Sveže
pileće grudi
• Bez kože
• Cca 650 g

Sveže juneće 
meso za gulaš
• Od plećke

Sveža 
očišćena
pastrmka
• Cca 600 g

-21%

479.99

500 g

1 kg = 959.98 din

609.99

# 227813

Panirana
šnicla od
pilećeg filea

-20%

229.99

300 g

# 235430

1 kg = 766.63 din

289.99

Select & Go

Aki ili Toshi Sushi Box 
• Mešavina 3 vrste sušija
• Sa posebno upakovanim soja

sosem, mariniranim đumbirom
i prelivom od rena i vasabija

-25%

449.99

190 / 200 g

1 kg = 2 369.- / 2 250.- din

# 204495

599.99

Sveži pileći batak 
i karabatak miks
• Cca 1 kg

-20%

339.99

1 kg

429.99

# 240359

-22%

699.99

1 kg

899.99

# 7012803 

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24



OD ČETVRTKA 11.04. 
 DO NEDELJE 14.04. Maks. X kg

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2023. U istraživanju je učestvovalo 1.450 ispitanika u periodu od 07.09. do 18.09.23.

Maks. X kg

#onyourteam

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-37%

49.99

pak. / 500 g

79.99

# 80170

1 kg = 99.98 din

-28%

99.99

pak. / 250 g

139.99

# 80801

1 kg = 399.96 din

pakovanje

500 g

cena za

100 g

pakovanje

500 g

pakovanje

250 g

Maks. 3 pakovanja

-28%

99.99

pak. / 500 g

1 kg = 199.98 din

# 81540

-21%

54.99

100 g

1 kg = 549.90 din

69.99

# 82700

pakovanje

400 g

SAMO!

99.99

pak. / 400 g

1 kg = 249.97 din

# 82331

Jagode

Domaće 
povrće
za supu

Bio limun

Đumbir

Limun

139.99

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Maks. X kgVOĆE I POVRĆE

Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**



OD ČETVRTKA 11.04. 
 DO PONEDELJKA 06.05.

Osvoji karte
i organizovano putovanje
za UEFA EURO 2024™

Zvanični partner Preuzmi sada Lidl Plus aplikaciju

#onyourteam
Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24



Proteinski
hleb

Pecivo sa
vanila i višnja
punjenjem

-21%

36.99

90 g

# 234171

1 kg = 411.- din 

46.99

-21%

144.99

400 g

1 kg = 362.48 din

184.99

# 240451

Od četvrtka 11.04.
do srede 17.04.

Burek sa
spanaćem
i sirom

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

49.99
100 g

1 kg = 499.90 din

# 225629

Mini somun
* Redovna cena za kupljen

1 proizvod: 14.99 din

-50%
NA DRUGI proizvod

11.24*

# 7006969

1 kg = 224.80 din

Akcijska cena po komadu
za 2 kupljena proizvoda

50 g

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 11.04.  
DO NEDELJE 14.04.

KN · 03/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

SVEŽE PECIVO

skaric
Zbog logistickih poteskoca 1



NEZAVISNO
ISTRAŽIVANJE
POTVRĐUJE!*

*Izvor: Agencija za istraživanje tržišta
Deep Dive (celo istraživanje na deep-dive.rs)

Analiza cena nedeljne potrošačke korpe hrane i bezalkoholnih pića, mart 2024. Istraživanje je bazirano
na prosečnoj potrošačkoj korpi definisanoj od strane Republičkog zavoda za statistiku koju čini 73 proizvoda.

Analiza je vršena u pet maloprodajnih lanaca: DIS, Idea, Lidl, Maxi, Roda i to u Beogradu, Novom Sadu, Nišu i Kragujevcu.  

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 03/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

SVEŽE PECIVO



Pilos

Jogurt
•	 1,5% m. m.

-21%

89.99

1 kg

# 219856

114.99

-23%

229.99

250 g

# 224418

1 kg = 919.96 din

299.99

Pilos

Edamer sir

-21%

289.99

1 kg

# 225254

369.99

Ocean Sea	

Skuša
•	 Cela

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 11.04.  
DO NEDELJE 14.04.

KN · 03/248 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

23%
POPUSTI DO 



Crownfield

Musli
• Više vrsta

Kania

Pinđur

-35%

384.99

540 g

# 231239

1 kg = 712.95 din

599.99

Kania

Ljuti ajvar

-22%

329.99

1 kg

# 200497

 

424.99

-21%

259.99

690 g

# 236452

1 kg = 376.80 din

329.99

OD ČETVRTKA 11.04.  
DO SREDE 17.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
9KN · 03/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.

* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs
/LidlSrbija

KN · 15/24

BUDI UVEK U PLUSU 
SA SVAKOM KUPOVINOM



Nezaboravni
uskršnji trenuci

Deluxe 

Kroketi od 
krompira

Deluxe 

Ravioli sa 
tartufima

Deluxe 

Sveža testenina
• Tortelloni sa

spanaćem i sirom 
ili sacchettini sa 
tartufima

Deluxe 

Grčke masline
• Više vrsta
• Oceđena masa 215 g

Deluxe

Miks morskih 
plodova 
• Lignje, dagnje

i škampi

395 ml

249.99
 # 261253

1 l = 1 163.- din

600 g

229.99
# 202843

1 kg = 383.32 din

250 g

269.99
# 203690

1 kg = 1 080.- din

250 g

269.99
# 261346

1 kg = 1 080.- din

300 g

529.99
 # 251334

1 kg = 1 767.- din

OD ČETVRTKA
11.04.

OD ČETVRTKA
11.04.

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Deluxe 

Crème brûlée
• Francuski tip

deserta

2 x 100 g

239.99
# 202548

1 kg = 1 200.- din

2 x 90 g

249.99
 # 227604

1 kg = 1 389.- din

Deluxe

Tartufo čokoladni 
sladoled
• Punjen sladoledom

sa ukusom vanile

Deluxe

Desertni specijalitet
• Sa ukusom čokoladnih

pralina ili banane i
karamele

• Sadrži alkohol

Deluxe

Sladoled
• Više vrsta

500 g

429.99
# 232904

1 kg = 859.98 din

2
komada

Deluxe 

Topla 
čokolada 
na štapiću
• Više vrsta

0,5 l

699.99
 # 7010363

1 l = 1 400.- din

Deluxe

Liker od 
pistaća
• 15% Vol.

2
komada

NOVO!

60 g

119.99
 # 207352

100 g = 199.99 din 

370 g

369.99
# 207332

1 kg = 999.98 din

2
komada

OD ČETVRTKA
11.04.

OD ČETVRTKA
11.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24



* Ušteda je iskazana u odnosu na najnižu redovnu cenu proizvoda dostupnih kod drugih trgovaca i to 
Maxi-a (Jurija Gagarina 16, Novi Beograd) i Idee Super 139 (Partizanske avijacije BB, Novi Beograd) na dan 28.03.2024. 

Druge prodavnice navedenih trgovaca kao i dodatni trgovci nisu uzeti u obzir. 
Lidl ne garantuje da u međuvremenu neće doći do promena cena kod drugih trgovaca.

* Ušteda u odnosu na najnižu
redovnu cenu kod drugih trgovaca

Belje 

ABC krem sir
• Classic

Frikom 

Quattro 
sladoled
• Čokolada

Frikom 

Quattro 
sladoled
• Plazma

339.99
350 g

1 kg = 971.40 din

# 268887

Yuhor  

Delikates pečenica
• Bez glutena

Meggle

Kefir
• 2,8% m. m.

-21%

199.99

200 g

1 kg = 999.95 din

253.99 *

# 7008597

-30%

139.99

1 kg

199.99 *

 # 232967

-23%

499.99

1 650 ml

1 l = 303.03 din

649.99 *

# 227227

-30%

489.99

1 650 ml

1 l = 296.97 din

699.99 *

# 227294

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA
11.04.



Nestlé 

Cornflakes

-20%

319.99

2 x 250 g

1 kg = 639.98 din

 # 228067

Od četvrtka 11.04.
 do srede 17.04.

399.99

Dr. Oetker 

Pizza 
Ristorante
• 4 vrste sira

4
komada

699.99
4 x 80 g

1 kg = 3 366.- din

# 240548

1699.99
800 g

1 kg = 2 125.- din

# 7128553

1999.99
1 kg

# 7128555Rio Mare

Tunjevina
• U maslinovom ulju
• Oceđena masa

4 x 52 g

Stamevski

Torta sa 
filom od 
pomorandže

Stamevski

Nugat 
torta

Bambi

Mleveni 
plazma keks

-30%

379.99

500 g

1 kg = 759.98 din

549.99 *

# 7008930

Rio Mare 

Paté riblji 
namaz 
• Sa tunjevinom

i kečapom, od
tunjevine ili
od lososa

-51%

284.99

100 g

1 kg = 2 850.- din

589.99 *

# 236273, # 236222, # 240545

-22%

379.99

340 g

1 kg = 1 118.- din

489.99 *

# 253190

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD  ČETVRTKA 
11.04.



Dijamant

Kečap
• Blagi

Nectar 

Tomatello 
pasirani 
paradajz
• Klasik

C 

Začin C
• Dodatak jelima

sa povrćem

549.99
1 kg 

# 240596

Heinz 

Majonez 
Seriously 
Good

Heinz 

Classic 
Barbecue 
sos

C

Ren
• Ribani, marinirani

-21%

269.99

350 g

1 kg = 771.40 din

344.99

# 227276

Od četvrtka 11.04.
 do srede 17.04.

C

Supa
• Više vrsta

-25%

44.99

45 / 58 g

100 g = 99.98 / 77.57 din

59.99

# 227301

Od četvrtka 11.04.
 do srede 17.04.

Meggle 

Crème Patisserie
• Pavlaka na bazi

biljnih masti
• 25% masti

-50%

164.99

1 kg

329.99 *

# 7008504

-27%

349.99

1 l

479.99 *

# 7013510

-57%

299.99

400 ml

1 l = 749.98 din

704.99 *

# 7006766

-22%

74.99

500 ml

1 l = 149.98 din

96.99 *

# 261472

-41%

299.99

400 ml

1 l = 749.98 din

509.99 *

# 7127978

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA 
11.04.



Dorina 

Čokolada
• Sa punjenjem od

pomorandže

Dorina 

Čokolada
• Ledena

Štark

Čoko 
smoki 
• Flips sa

kikirikijem

Nectar

Tomatello
pasirani
paradajz
• Klasik

Nescafé

Dolce Gusto 
kapsule
• Više vrsta

16
komada

-25%

239.99

400 g

1 kg = 599.98 din

# 229927

319.99

Od četvrtka 11.04.
 do srede 17.04.

16
komada

Štark

Čokoladne 
bananice

Nescafé 

Instant 
kafa 3 u 1
• Classic

# 7127980

38% GRATIS
Redovna cena za 10 kom. = 269.99 din

12 kom.

199.99
1 kom. = 16.67 din

1 kom. = 

16.67

12
komadaNescafé 

Instant 
Gold 
kafa

x8
kafa

x8
mleko

-32%

599.99

16 kom.

1 kom. = 37.50 din

889.99 *

# 260477, # 260444, # 260612, # 260605, 
# 260440, # 260480, # 260481, # 260539

-28%

49.99

40 g

100 g = 124.98 din

69.99 *

# 7011070

-31%

129.99

100 g

1 kg = 1 300.- din

189.99 *

# 242232

-35%

129.99

100 g

1 kg = 1 300.- din

199.99 *

# 242253

-38%

799.99

190 g

1 kg = 4 211.- din

1 299.99 *

 # 7127979

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD  ČETVRTKA 
11.04.



Clipsy 

Miks snek 
proizvoda
• Više vrsta

Doritos

Tortilja čips
• BBQ ili Hot corn

Clipsy 

Slane 
kokice

Booster 

Energetsko piće 
• Mango

Booster 

Energetsko piće 
• Original

-29%

109.99

90 g

100 g = 122.22 din

154.99 *

 # 248254, # 248256

-35%

109.99

160 / 165 g

1 kg = 687.44 / 666.61 din

169.99 *

# 7000727

-34%

54.99

0,25 l

1 l = 219.96 din

83.99 *

# 7012020

-28%

54.99

0,25 l

1 l = 219.96 din

76.99 *

# 7012019

-24%

99.99

100 g

1 kg = 999.90 din

132.99 *

# 232794

Staropramen 

Svetlo 
pivo
• 5% Vol.

-34%

74.99

0,5 l

1 l = 149.98 din

114.99 *

# 260410

KN · 15/246 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA 
11.04.



Schweppes

Gazirani 
napitak
• Bitter

Lemon

Od četvrtka 11.04.
 do srede 17.04.

-16%

124.99

1,5 l 

1 l = 83.33 din

149.99

# 7001510

Cedevita 

Vitaminski  
instant napitak
• Sa ukusom

pomorandže ili limuna

Coca Cola 

Fanta
• Multipak

Coca Cola
• Multipak 2x2 L

2x2 L 1 flaša = 

130.-

1 flaša = 

130.-

104.99
0,5 l

1 l = 209.98 din

# 245168

Budweiser 

Tamno 
pivo
• 4,7% Vol.

Knjaz Miloš 

Mineralna 
gazirana 
voda sa 
aromom 
limuna  

Laško 

Zlatorog 
svetlo 
pivo 
• 5% Vol.

-30%

159.99

200 g

1 kg = 799.95 din

229.99 *

# 7002714, # 229944

-22%

69.99

1,25 l

1 l = 56.- din

89.99 *

# 206714

Cena važi za 2 kupljene flaše

SAMO!

259.99

2 x 2 l

1 l = 65.- din

304.99 *

# 232800

-20%

76.99

0,5 l

1 l = 153.98 din

96.99 *

# 238204

Cena važi za 2 kupljene flaše

-17%

259.99

2 x 2 l

1 l = 65.- din

314.99 *

# 245301

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD  ČETVRTKA 
11.04.



Dove 

Sapun
•	 Više vrsta -20%

109.99

kom.

 # 7126659

Od četvrtka 11.04.
 do srede 17.04.

138.99

Fairy 

Deterdžent 
za sudove
•	 Sa mirisom 

limuna

Ariel 

Praškasti deterdžent za veš
•	 Touch of Lenor Color

110
pranja

3 399.99
8,25 kg

# 7011141

Od četvrtka 11.04.
do srede 17.04.

-41%

1 999.99

# 7127820

1 pranje = 18.19 din

8,25 kg

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 2 pakovanja

-43%

299.99

1,2 l

1 l = 250.- din

529.99 *

# 7127821

KN · 15/2418 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA 
11.04.



Pampers 

Pants 
pelene
•	 Veličina 

4, 5 ili 6

 
Zewa Deluxe

Toaletni 
papir

16
rolni

3x

4
komada

Felix 

Premium vlažna 
hrana za mačke
•	 Losos ili govedina i 

šargarepa

Glade

Osveživač 
vazduha sa 
bazom
•	 Relaxing zen

84
komada

96
komada

108
komada

-44%

749.99

16 rol.

1 rol. = 46.88 din

1 349.99 *

# 241436

-28%

999.99

kom.

1 399.00 *

# 7049172

-23%

229.99

4 x 85 g

1 kg = 676.45 din

299.99 *

# 7012536, # 7012598

-28%

2 699.99

108 / 96 / 84 kom.

1 kom. = 25.- / 28.13 / 32.15 din

3 799.00 *

# 7127822, # 7127823, # 7127824

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
19KN · 15/24

OD  ČETVRTKA 
11.04.



Ferrero

Kinder 
Schoko 
Bons

Ferrero

Kinder  
Maxi Mix set 
•	 Sa plišanom 

igračkom
•	 Mešavina 

čokoladica
•	 Više vrsta

Ferrero

Kinder čokolada
•	 Više vrsta

150 g

219.99
 # 245211

1 kg = 1 467.- din

Ferrero

Kinder 
čokoladno 
srce
•	 Više vrsta

12
komada

SAMO!

399.99

200 g

1 kg = 2 000.- din 

459.99

 # 245196

-16%

99.99

37 g

100 g = 270.25 din 

119.99

 # 245212

SAMO!

1089.99

set

1 249.99

 # 245214

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Za pravo

USKRŠNJE
iznenađenje

mališana

OD PETKA 12.04.
DO PETKA 19.04.



Ferrero

Kinder jaje
•	 Za dečake ili 

devojčice

Ferrero

Kinder Maxi jaje
•	 Za dečake ili 

devojčice

Ferrero

Kinder jaje 
Imbutito
•	 Više vrsta

Ferrero 

Kinder Cava 
čokoladna 
figurica
•	 Više vrsta
•	 Sa igračkom

Ferrero Rocher

Uskršnji 
zec

-17%

189.99

36 g

100 g = 527.75 din 

229.99

# 240296

-16%

359.99

60 g

100 g = 599.99 din 

409.99

# 245175

SAMO!

529.99

100 g

1 kg =  5 300.- din 

579.99

 # 235540,  # 235541

-16%

99.99

20 g

100 g = 499.95 din 

119.99

# 235530, # 235532

-21%

109.99

20 g

100 g = 549.95 din 

139.99

 # 240282

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD PETKA 12.04.
DO PETKA 19.04.



Mini orhideja
• U visećoj

keramičkoj
saksiji

• Cca 25 cm 849.99
# 150012

Orhideja
• Više boja
• Cca 45 cm

Bromelija
• Više vrsta
• Više boja
• Cca 48 cm

999.99
# 142257

Bugenvilija
• Cca 35 cm

959.99
# 196134

939.99
# 196156

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Baštensko
cveće

Na sunčanom
mestu

U hladuDržati  
u kući

Umereno
zalivanje

Redovno
zalivanje

Šarolika
ponuda cveća

OD ČETVRTKA 11.04. 
 DO NEDELJE 14.04.



Buket ruža
• 11 ruža u 

buketu
• Više boja
• Vaza nije

uključena
u prodaju

299.99

# 69751

Od četvrtka 11.04. 
do utorka 16.04.

Buket 
lala
• 7 lala u

buketu
• Više boja

Prolećni 
buket
• 7 ruža u

buketu
• Više boja

349.99

# 69754

Od četvrtka 11.04. 
do utorka 16.04.

749.99

# 168606

Od četvrtka 11.04. 
do utorka 16.04.

Saksijske ruže
• Više boja
• Cca 30 cm

Kaktus ili 
sukulent
• Više vrsta
• U keramičkoj 

saksiji
• Cca 30 cm

349.99
# 58380

599.99
# 142226

Hortenzija
• Više boja
• Cca 30 cm

399.99
# 196133

849.99
# 62731

Ukrasno 
sobno cveće
• Više vrsta
• Cca 25 - 45 cm

www.lidl.rs
/LidlSrbija

KN · 15/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.



-39%

78.99
# 83286

1 kg

129.99

1 pranje = 

11.12
Maks. 2 komada

Merix

Tečni 
deterdžent 
• Orhideja

54
pranja

-66%

599.99

2,43 l

1 799.99

# 7127093

1 pranje = 11.12 dinUz kupon
Aktiviraj i uštedi

Od petka 12.04.
do isteka zaliha.

Crveni krompir
• Opran

opran

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PETKA 12.04.
DO NEDELJE 14.04.

POPUSTI DO 

66%



SUPER CENA
kom.

2 799.-

# 499143

Ernesto®

Tiganj od livenog aluminijuma

450 W

PARKSIDE® 

Pištolj za farbanje 
PFS 450 A1

SUPER CENA
kom.

3 999.-

# 499626

cca

30 m

cca
1200 ml

Ernesto®Ernesto®

ili

ili

Dostupne boje:

Livarno Home

Stona lampa

SUPER CENA
kom.

1 999.-

# 499907-700 din

1 299.-
kom.

1 299.
#  439060

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

#  439060#  439060

Kupon važi 3 dana

Livarno Home

Rolo 
zavesa

SUPER CENA
kom.

1 299.-

# 372342

PARKSIDE® 

Baštensko crevo sa priborom

SUPER CENA
set

2 499.-

# 383538

OTPORNO

Dimenzije:
cca 60/80/100 x 160 cm

Dimenzije:
Ø cca 28 cm

cca
3m

Maks. 3 komada

Pogodan za standardne 
sisteme creva

Touch-it 
funkcija

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD PONEDELJKA  
XX.XX.

OD PETKA 12.04.
DO NEDELJE 14.04.



25%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

199.99
269.99

# 224122

MAKS. 2 PAKOVANJA

Harvest Basket

Pomfrit
•	 1 kg

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.



22%
POPUST

84.99
109.99

# 203103

 

Fin Carré

Mlečna čokolada 
sa suvim grožđem 
i lešnicima
•	 100 g
•	 1 kg = 849.90 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.



23%
POPUST

539.99
709.99

# 238045

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.

Sveže svinjsko
usitnjeno meso
•	 Sa manje masti
•	 850 g
•	 1 kg = 635.28 din

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Pomorandže
•	 1 kg

27%
POPUST

79.99
109.99

# 80135

UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

MAKS. 3 KG

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.



OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.

30%
POPUST

319.99
459.99

# 251322

Baroni

Hot dog 
kobasice
•	  1 kg

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



MAKS. 2 PAKOVANJA

Napravi račun od min. 
1 000 din. i ostvari popust 

na Lidl Plus Super sreda 
proizvod.

50%
POPUST

299.99
599.99

# 232865

UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

U SREDU 
17.04.

Culinea

Ćureći
nuggets
•	 Panirani
•	 1 kg

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24



**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2023. U istraživanju je učestvovalo 1.450 ispitanika u periodu od 07.09. do 18.09.23.

Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE** pakovanje

300 g

pakovanje

300 g

pakovanje

250 g

-30%

139.99

pak. / 300 g

199.99

# 83763

1 kg = 466.63 din

SAMO!

79.99

pak. / 300 g

1 kg = 266.63 din

# 82277

-25%

89.99

1 kg

119.99

# 80185

SAMO!

119.99

pak. / 250 g

1 kg = 479.96 din

# 82423

Spanać
Domaće 
rotkvice

Domaće 
zelene jabuke
• Zlatni delišes

Mini 
paradajz 
miks

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04. Maks. X kgVOĆE I POVRĆE



Sveža pileća minut 
šnicla XXL pakovanje
• Od grudi

20%
GRATIS

SAMO!

679.99

1 kg

# 7007410

20% GRATIS
Redovna cena za 400 g = 339.99 din

Sveže juneće 
šnicle od buta

Chickito 
mex-21%

499.99

500 g

1 kg = 999.98 din

639.99

#  227816

-27%

289.99

300 g

1 kg = 966.63 din

399.99

#  7003702

Puter 
kroasan

-20%

39.99

57 g

1 kg = 701.58 din

49.99

# 214733

Čoko donut
• Sa čoko mrvicama

-23%

49.99

56 g

1 kg = 892.68 din

64.99

# 7002404

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

SVEŽE PECIVO

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.SVEŽE MESO



Maks. 2 komada

Pilos 

Trapist sir 
• Dimljeni
• U listićima

-22%
125 g

169.99
1 kg = 1 360.- din

219.99

# 227136

Pilos

Mladi sir
• 5% m. m.

Pilos

Kisela 
pavlaka
• 20% m. m.

-30%
700 g

1 kg = 249.99 din

249.99

174.99
# 226148

Pilos

Sirni namaz XXL
• 45% m. m.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

153.98
250 g

1 kg = 615.92 din

# 249414

20% GRATIS
Redovna cena za 100 g = 76.99 din

Pilos

Kremasti voćni 
desert
• Više

vrsta

-30%

69.99

250 g

# 205911

1 kg = 279.96 din

99.99

Milbona

Visokoproteinski 
grčki tip  
jogurta
• Više vrsta
• 0% m.m.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

229.99
2 x 170 g

 1 kg = 676.45 din

# 255696

2
komada

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-20%

229.99

500 g

1 kg = 459.98 din

289.99

# 225533

KN · 15/2444 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

30%
POPUSTI DO 



Pikok

Suva 
pečenica
•	 Cca 400 g 

-20%

1 439.99

1 kg

# 227771

 

1 799.99

-20%

229.99

1 kg

# 260289

 

289.99

Chef Select

Rolnice  
sa pizza nadevom 

Pikok

Duvan 
čvarci

-22%

279.99

150 g

# 262610

1 kg = 1 867.- din

359.99

Baroni  

Ćureća 
posebna 
kobasica

-21%

314.99

1 kg

399.99

# 223471

Pikok

Stišnjena šunka
•	 Sa 70% mesa

Baroni

Dimljeni 
svinjski 
vrat
•	 Narezan

-23%

129.99

100 g

1 kg = 1 300.- din

169.99

# 7004117

-21%

219.99

350 g

1 kg = 628.55 din

279.99

# 226519

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
45KN · 15/24

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA



-20%

39.99

10 g

100 g = 399.90 din

49.99

# 7003979

Kania

Bosiljak

-20%

22.99

10 g

100 g = 229.90 din

28.99

# 7004204

Kania

Origano

Freshona  

Kiseli 
krastavci
• Oceđena

masa 360 g

-23%

129.99

680 g

# 236706

1 kg = 361.09 din 

169.99

Acentino

Jabukovo sirće
• Klasik,

sa ukusom 
vanile ili 
sa ukusom 
cimeta

-20%

399.79

250 ml

1 l = 1 600.- din

# 7002682

499.99

-20%

199.99

500 ml

# 266732

1 l = 399.98 din 

249.99

Kania

Remoulade
• Salatni preliv

na bazi
repičinog ulja
sa začinskim
biljem

Freshona

Leblebije
• Oceđena

masa 240 g

-20%

119.99

425 ml

1 kg = 499.96 din

149.99

# 268054

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.SVEŽE PECIVO SUPER UŠTEDA

OD PONEDELJKA

51%
POPUSTI DO 



Purio 

Kese za smeće
•	 Sa trakom
•	 Sa mirisom limuna
•	 Zapremina 35 l Floralys 

Kuhinjski 
ubrusi
•	 Dekorisani
•	 3 x 50 listića

Maks. 2 pakovanja

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

189.99
1 rol. = 63.33 din

 # 7012981

3 rol.

3x3
rolne

Coshida

Pesak  
za mačke
•	 Neutrališe 

neprijatne 
mirise

•	 Velika moć 
upijanja

10 kgBellosan

Suva hrana  
za pse u 
granulama
•	 Od goveđeg 

mesa

10 kg

Crownfield

Ovsene 
kaše
•	 Sa 

ukusom 
jagode ili 
maline i 
vanile

Belbake

Mlinci Emotionali

Lizalice
•	 Sa ukusom 

voća ili cole 
i limuna

-21%

329.99

10 kg

# 202428

1 kg = 33.- din 

422.99

-20%

1 199.99

10 kg

# 224708

1 kg = 120.- din 

1 499.99

-51%

64.99

15 kom.

 # 235870

1 kom. = 4.34 din

132.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-28%

164.99

135 g

1 kg = 1 223.- din

# 202989

229.99

-21%

54.99

65 g

100 g = 84.60 din

69.99

# 231631

-20%

74.99

250 g

# 225383

 1 kg = 299.96 din

93.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD PONEDELJKA 15.04. 
DO SREDE 17.04.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA



Kuljanka

Pasta od 
paprike
• Ljuta ili blaga

Kuljanka

Testo za langoš
• Na mađarski način

Kuljanka

Nudle od jaja 
• Sa kurkumom

1 kg

249.99
# 262058

160 g

139.99
# 221975

1 kg = 874.94 din

250 g

99.99
# 210614

1 kg = 399.96 din

DOŽIVI 
UKUSE 
SVETA

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 15/24

OD  PONEDELJKA
15.04.



Kuljanka

Marshmallows 
sa ukusom 
vanile
•	 Sa čokoladnim 

prelivom

Kuljanka

Knedle punjene 
lešnik kremom

Kuljanka

Marshmallows 
sa želeom
•	 Sa ukusom limuna         

ili jagode
•	 Sa čokoladnim prelivom 

380 g

269.99
# 246361

1 kg = 710.50 din

299.99
420 g

1 kg = 714.27 din

# 7012430

500 g

299.99
# 236873

1 kg = 599.98 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 15/24

OD  PONEDELJKA 
15.04.



sjajan ukus
koji štiti klimu

Dobro za tebe, dobro za sve

Vemondo

Namaz 
od sočiva
• Više vrsta

Vemondo

Visokoproteinski
napitak od soje
• Sa ukusom čokolade

Vemondo

Veganski umaci
• Više vrsta

Vemondo

Napitak na 
bazi lešnika
• Sa dodatkom

kalcijuma i 
vitamina A, D
i B12

140 g

229.99
# 204164

1 kg = 1 643.- din

1 l

239.99
# 239882

Vemondo

Veganski 
falafel 
• Više vrsta

300 g

269.99
# 255188

1 kg = 899.97 din

275 ml

299.99
# 7011654

1 l = 1 091.- din

1 l

249.99
# 7011629

Vemondo

Veganski giros 
sa lukom
• Od sojinog

proteina

300 g

299.99
# 255196

1 kg = 999.97 din

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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Vemondo

Veganski 
pesto sos
•	 Više vrsta

190 g

199.99
# 254914

1 kg = 1 053.- din

449.99
400 g

1 kg = 1 125.- din

# 254997

Vemondo

Lazanje
•	 Sa soja sosom    

ili sa pestom i 
tofuom

Snack Day

Bio loptice 
od prosa
•	 Sa solju ili  

sa ukusom 
kikirikija

Vemondo

Veganski 
sladoled
•	 Sa ukusom vanile i 

šumskog voća ili 
lešnika i kikirikija

Vemondo

Veganski 
čokoladni 
mafini 

300 g

269.99
# 220782

1 kg = 899.97 din

400 g

199.99
# 7006896

1 kg = 499.98 din

600 g

399.99
# 218814

1 kg = 666.65 din

Vemondo

Veganske njoke 
•	 Klasik, sa paradajzom 

ili sa spanaćem

Vemondo

Veganska 
gotova jela 
•	 Više vrsta

4
komada

120 g

119.99
# 218287

1 kg = 999.92 din

360 g

349.99
# 260003

1 kg = 972.20 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
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Culinea

Pileći komadići
bez glutena
• Sa kukuruznim

pahuljicama

Zakoračite u život
bez glutena i laktoze 

Chef Select

Njoke 
bez glutena 

Trattoria Alfredo

Pizza Margarita 
bez glutena
• Bez lakotoze

Ocean Sea

Panirani riblji 
štapići bez 
glutena

2 x 200 g

299.99
# 263833 

1 kg = 749.98 din

333 g

399.99
#  213504

1 kg = 1 202.- din

300 g

349.99
# 214066

1 kg = 1 167.- din

10
komada

300 g

349.99
# 208143

1 kg = 1 167.- din

KN · 15/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  PONEDELJKA
15.04.

skaric
Zbog logistickih poteskoca 1



Belbake

Praškasta smeša 
za kolač bez glutena
•	 Sa kakaom i komadićima 

čokolade ili sa ukusom limuna

420 / 530 g

299.99
# 214068

1 kg = 714.27 / 566.02 din

400 g

319.99
# 208542

1 kg = 799.98 din

Lidlova FREE FROM linija 
sadrži širok izbor 
proizvoda bez glutena i 
laktoze namenjenih 
osobama koje pate od 
celijakije ili osobama 
netolerantnim na mlečne 
proteine ili mlečni šećer.

Milbona

Mascarpone
sir bez 
laktoze

250 g

289.99
# 242435

1 kg = 1 160.- din

Confiserie Firenze

Kolač od limuna
bez glutena
•	 Sa limunovom 

korom

Sondey

Čokoladni keksići
bez glutena
•	 Sa punjenjem          

od lešnika

220 g

249.99
# 219869

1 kg = 1 137.- din

Vemondo

Kakao-lešnik 
krem bez 
laktoze

150 g

249.99
# 263479

1 kg = 1 667.- din

Potrebno je u smešu dodati:
3 jaja, 200 g mekog maslaca ili 

margarina i 45 ml vode

Potrebno je u smešu dodati:
2 jaja, 175 g mekog maslaca

 i 100 ml mleka

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
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SLUŽBA ZA POTROŠAČE

Lidl.rs/kontakt
Besplatan broj 0800 300 199  
Od pon. do pet. od 8 do 17 h

LIDL.RS

facebook.com/LidlSrbija
instagram.com/LidlSrbija  
youtube.com/LidlSrbija

LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Možete je preuzeti na 
App Store i Google Play

BESKONTAKTNO PLAĆANJE

Gotovinom, platnim karticama
(Maestro, American Express, Mastercard,
Visa, Visa Electron i Dinacard) i čekovima 
građana na 30, 60, 90, 120 i 150 dana
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